
MultiLoft

Le MultiLoft ne connaît aucune 
limite, se conçoit couche par 

couche et permet une impression 
numérique plus rapide. Le 

MultiLoft ne passe pas inaperçu.

Choisissez vos couleurs préférées 
et concevez vos cartes 

jusqu’à 2 cm d’épaisseur.

• Veillez à placer les feuilles dans le bon sens 
( recto sur verso ).

• Ne placez pas de pile de plus de 2.5 cm de 
haut dans le massicot.

• Réglez la pression minimale du massicot à 
trois tonnes.

 (Si la pression est moindre, les feuilles risquent 
de ne pas être correctement scellées.)

• La pression de la presse sur le massicot  active 
la colle pour que le scellage des feuilles 
 s’effectue en même temps que la coupe.

• Pour éviter toute marque d’enfoncement sur 
les feuilles durant le scellage: Placez un carton 
d’une taille appropriée ( juste avec du ruban 
adhésif ) sous la presse.

• La coupe est particulièrement propre quand 
elle est effectuée en deux étapes. Lors de 
la deuxième étape, retirez uniquement 2 à 
3 mm.

• Conserver MultiLoft à l’abri de la chaleur et de 
l’humidité dans l’emballage d’origine.

Nos recommandations pour 
un produit final de qualité.

www.fischerpapier.ch

270 g/m² MultiLoft Top Black
+ 3 × 270 g/m² MultiLoft Medium Black

+ 270 g/m² MultiLoft Top Black

150 g/m² MultiLoft Top Light
+ 1 × 270 g/m² MultiLoft Medium Turquoise

+ 150 g/m² MultiLoft Top Light

270 g/m² MultiLoft Top Kraft
+ 1 × 270 g/m² MultiLoft Medium Kraft

+ 270 g/m² MultiLoft Top Kraft

Comment ça marche

Il suffit d’imprimer en version numérique et offset les feuilles, de les réunir dans le massicot 
et de les couper au format souhaité – c’est fini!

La colle pré-confectionnée s’active au contact de la presse et
colle les couches solidement.

Exemples d’applications

285 g/m² MultiLoft Top Opaque
+ 1 × 270 g/m² MultiLoft Medium Pink

+ 1 × 270 g/m² MultiLoft Medium Pastel Pink
+ 285 g/m² MultiLoft Top Opaque
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format  C-M-Y-K grammage g/m² numéro
32 × 46 cm BE valeur indicative d’article

Medium White

Medium Ultra White

Medium Opaque

Medium Yellow

Medium Orange

Medium Red

Medium Pastel Pink

Medium Pink

Medium Purple

Medium Blue

Medium Turquoise

Medium Pastel Green

Medium Green

Medium Black

Medium Kraft

Top White

Top Ultra White

Top Opaque

Top Photo White *

Top Light

Top Black

Top Kraft

Top Magnet **

0-0-5-0 325 447 210

0-0-0-0 325 447 200

0-0-0-0 325 447 215

0-20-90-0 270 447 240

0-50-70-0 270 447 235

30-100-80-0 270 447 230

0-50-0-0 270 447 251

0-90-0-0 270 447 250

50-60-0-0 270 447 260

90-50-0-0 270 447 270

60-0-20-0 270 447 280

30-0-40-0 270 447 291

50-20-70-0 270 447 290

0-0-0-100 270 447 220

5-10-20-20 270 447 219

0-0-5-0 240 447 110

0-0-0-0 240 447 100

0-0-0-0 270 447 115

0-0-0-0 190 447 600

0-0-0-0 150 447 120

0-0-0-100 270 447 121

5-10-20-20 270 447 119

0-0-0-100 1350 ( 0.5 mm ) 447 300

Assortiment

www.fischerpapier.ch

Toutes les qualités MultiLoft sont certifiées hp Indigo.

–

MultiLoft Medium est aussi disponible en petits conditionnements 

de 20 feuilles

 –

* MultiLoft Top Photo White ne convient pas pour le toner sec.

En raison de l’emplacement partiel pour la colle  

sur le verso, seuls certains formats sont possibles.  

Exemples de formats : 

sur la zone de téléchargement sur notre site internet.

** MultiLoft Top Magnet ne convient qu’en combinaison avec 

une autre feuille Top ( ou Medium et Top )
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